
 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 10.08.2023 № 3200-п 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в Положение                 

о комиссии по оценке последствий принятия 

решения о реконструкции, модернизации,    

об изменении назначения или о ликвидации 

объекта социальной инфраструктуры для 

детей, являющегося муниципальной 

собственностью города Брянска,                       

о заключении муниципальной организацией 

города Брянска, образующей социальную 

инфраструктуру для детей, договора аренды 

закрепленных за ней объектов 

собственности, а также о реорганизации или 

ликвидации муниципальных организаций 

города Брянска, образующих социальную 

инфраструктуру для детей, утвержденное 

постановлением Брянской городской 

администрации от 16.06.2016 № 1994-п 

 

 
 

В соответствии с частью 14 статьи 22 Федерального закона              

от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Уставом городского округа города Брянск, Постановлением 

Правительства Брянской области от 27.05.2019 № 226-п «Об утверждении 

Порядка проведения оценки последствий принятия решения                        

о реорганизации или ликвидации образовательной организации, 

находящейся в ведении Брянской области, муниципальной 

consultantplus://offline/ref=4AF18B69423797DE800BC17CE5BC7A6986BA52FD8020B6B5FA38DBEEA14178EF5E63DE4D03FD8EA83FB50FC953D5784050C51F03E55C9882IF57M


2 
 

образовательной организации и Порядка создания комиссии по оценке 

последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации 

образовательной организации, находящейся в ведении Брянской области, 

муниципальной образовательной организации и подготовки указанной 

комиссией заключений», Решением Брянского городского Совета 

народных депутатов от 28.06.2023 года № 815 «Об утверждении 

структуры Брянской городской администрации», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Положение о комиссии по оценке последствий принятия 

решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или   

о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, 

являющегося муниципальной собственностью города Брянска,                   

о заключении муниципальной организацией города Брянска, образующей 

социальную инфраструктуру для детей, договора аренды закрепленных   

за ней объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации 

муниципальных организаций города Брянска, образующих социальную 

инфраструктуру для детей, утвержденное постановлением Брянской 

городской администрации от 16.06.2016 №1994-п (далее – Положение)    

(в редакции постановлений Брянской городской администрации               

от 10.10.2016 № 3529,   от 17.07.2019  № 2289-п,  от 17.08.2021  № 2466-

п), следующее изменение: 

1.1. Абзац 4 пункта 7 Положения изложить в следующей редакции: 

«Председателем Комиссии является первый заместитель Главы 

городской администрации, заместителем председателя -  начальник 

управления образования Брянской городской администрации.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

consultantplus://offline/ref=84945A86F7C56566FDEEB40E8244546AE3CAEE5F418765BFB4EC07528BC519BE0C6EED1D2AC1EEFD91D73Am1z0H


3 
 

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить            

на  Антошина С.С., первого заместителя Главы городской 

администрации. 

 

Глава администрации      А.Н. Макаров 

 


